
 
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE,DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE FARA SABINA 

Piazza della Libertà, 3 02032 PASSO CORESE (Rieti) 
Tel. : 0765/488008   Fax : 0765486788   e-mail : riic827009@istruzione.it  Cod. Fisc. : 800048305

________________________________________________________________________________
 
DECRETO N°2303  Passo Corese, 07/05/2018

 
 

AI DOCENTI TITOLARI: 
 

 SCUOLA DELL’ INFANZIA 
   SCUOLA PRIMARIA 
 SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

     
     ALL’ALBO  SITO WEB www.icfarasabina.it 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie interne di istituto personale Docente Scuola
Secondaria di I grado Primaria e Infanzia. DEFINITIVE. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  
VISTO        il C.C.N.I. sottoscritto l’11/04/2017; 
 
PRESO ATTO dei reclami pervenuti nei termini di legge; 
 
CONSIDERATO  che si è provveduto a rettificare alcune posizioni nell’esercizio 

dell’autotutela; 
 

D E C R E T A  
 
La pubblicazione in via definitiva delle graduatorie di istituto del personale docente di
Scuola Secondaria di I grado, Primaria e Infanzia per l’individuazione degli eventuali 
docenti soprannumerari. 
 
 
        *IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dr.ssa Ileana Tozzi 
 
* Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.L. n. 39/1993  


